
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    

30.11.2019 г.                                                                                               № 27 
п.Ремовский 

 

О внесении изменений в поста-

новление от 25.12.2018 г. № 51 

«Об утверждении Реестра муни-

ципальных услуг, предоставляе-

мых Администрацией Ремовско-

го сельсовета Локтевского райо-

на Алтайского края» 

 

       Рассмотрев протест прокуратуры  Локтевского района  от 15.11.2019 № 

02-53-2017 на Постановление Ремовского сельсовета Локтевского района  от  

25.12.2018 № 54 № 51 «Об  утверждении реестра муниципальных услуг, 

предоставляемых Администрацией  Ремовский селсьовет Локтевского района 

Алтайского края», руководствуясь Федеральным  законом  № 131-ФЗ  «Об  

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  

Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организа-

ции предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом му-

ниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района Алтай-

ского края,  постановляю: 

 1. Удалить из  Реестра муниципальных услуг п.5 «Организация рас-

смотрения обращений граждан  и личного приема в Администрации сельсо-

вета, предоставляемых Администрацией Ремовского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края» . 

         2. Удалить из  Реестра муниципальных услуг п.9 «Порядок определения 

мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных  

отходов» 

        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  сельсовета                              В.А.Рудаков 


